入 札 書

令和   年   月   日

宇陀市長  様

入札者（法人の場合は所在地、法人名及び代表者氏名）

住所

氏名                          ㊞

下記、宇陀市公有財産売却に係る現物を熟覧し、承諾したうえで下記のとおり

入札します。

記

件  名：市有財産（旧学校給食センター不用備品）売却

入札金額

千万  百万  拾万  万  千  百  十  円

※消費税込の入札金額

【記入例】

物品番号 物品名
③ プレート殺菌庫

【入札する物品】

物品番号 物品名

※ 希望する物品の「物品番号」と「物品名」を１つだけ記入してください。

【注意事項】

 ・入札金額は消費税込金額を記載すること。

 ・金額の数字は算用数字を使用し、はじめの数字の前に「￥」マークを記入すること。

 ・金額の訂正は行わないこと。

 ・記載例のとおり入札する物品の番号を記入すること。（売却物品リスト参照）